
Popis:

27 až 40 MHz a to jak s pevným, tak i plovoucím kódem

1. Na ovladači Q ZERO stiskněte a držte stisknuté tlačítko 1, poté 
stiskněte 4x krátce tlačítko 2. Tlačítka uvolněte.

2. LED dioda blikne krátce každé dvě sekundy

3. Během tohoto blikání přiložte originální ovladač který chcete zkopírovat
dle obrázku níže.

4. Stiskněte a držte stiknuté to tlačítko na originální ovladači, které chcete
zkopírovat, až začne LED blikat výrazně rychleji, potom tlačítko uvolněte

5. Na blikajícím ovladači Q ZERO krátce stiskněte to tlačítko, na které 
chcete zkopírovaný kód uložit. LED dioda dlouze zasvítí, jakmile zhasne,
je ovladač připravený k použítí

6. Pokud chcete zkopírovat další tlačítko, postupujte znovu od bodu 1. 
a v bodě 5. vyberte další volné tlačítko

Nejlepší pozice pro kpopírování

Návod 

Ovladač Q ZERO je univerzální ovladač, který umí zkopírovat
kód z originálních ovladačů pracujících na frekvenci

Postup kopírování :


